
Josef Kedroníček (carnage.cz) 20.05.24 13:19:57

pc.sat.servis@email.cz
773485883

VOLANT THRUSTMASTER T300 FERRARI

Cena celkem: 13 049 Kč
 (bez DPH: 10 784 Kč)
Běžná cena: 14 354 Kč
Ušetříte: 1 305 Kč
Kód zboží: VOLTHR0022
Part No.: 4160652
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Volant THRUSTMASTER T300 Ferrari 599XX EVO

Thrustmaster provází virtuální závodníky prostřednictvím špičkových herních produktů. Všechny své zkušenosti přenesl do
nového volantu RS T300. Pod kapotou není nic menšího než skutečný střídavý Force Feedback, v kombinaci s novým 1080°
systémem zajistí super-plynulý a tichý Force Feedback s neuvěřitelně rychlou odezvou a realistickým silovým účinkem.
Vývojové týmy Thrustmaster přidali působivou přesnost motoru prostřednictvím začleněním HEART HallEffect Technologie s
bezkontaktním magnetickým snímačem, který poskytuje 16-bitové rozlišení (65536 hodnot). T300 RS má také vnitřní paměť
kvůli aktualizaci firmware, takže uživatelé budou mít vždy přístup k nejnovějším aktualizacím.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: PS4, PS3, Windows 10, 8, 7, Vista, XP

Počet pedálů: 3


